
CÂMARA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS 
ESTADO DO PARANÁ 

.4.4.̀triitaan- 

 

PORTARIA N.° 003/2021 

O Presidente da Câmara Municipal de Inácio Martins, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais 

RESOLVE: 

Art. 1°- Instituir no âmbito da Administração da Câmara Municipal, a Comissão de 

Licitação e Avaliação de Bens Móveis e Imóveis, para o exercício de 2021, cuja atividade 

será regida pela Lei Federal n.° 8.666/93 e alterações. 

Art. 2° - A presente Comissão será composta pelos seguintes membros: 

Presidente: JORGE FERREIRA DE ALMEIDA 

Membros: MARINO KUTIANSKI 

TATIANE OTTO 

Suplentes: GILBERTO BELLO DA SILVA 

CLEUDETE CORREIA SCHARAN 

Art. 3°- Esta PORTARIA entra em vigor na presente data. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 01 de fevereiro de 2021. 

DMU DO VIER 

Presidente 

PUBLICADO 
JORNAL HOJE CENTRO SUL 

Edição N2*   A Ata  Página. _04 

Data:   O 3 0.1 orai 


	00000001

